МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 "Город БАЛАБАНОВО"
Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ
Городской Думы

« 21 » ноября  2024 года    						             № 53-д

О присвоении звания «Почетный гражданин Города Балабаново»  Судакову С.А. (посмертно)
В связи с ходатайством депутатов Городской Думы городского поселения «Город Балабаново»  о присвоении Судакову Сергею Алексеевичу звания "Почетный гражданин города Балабаново" (посмертно) и в соответствии с Положением "О Почетном гражданине города Балабаново", утвержденным решением Городской Думы N 06-д от 27.01.2011, Городская Дума городского поселения "Город Балабаново"

Р Е Ш И Л А:

1. За особые заслуги перед городом Балабаново и большой личный вклад в развитие местного самоуправления на территории городского поселения «Город Балабаново» присвоить звание "Почетный гражданин города Балабаново» СУДАКОВУ Сергею  Алексеевичу (посмертно)
2. Поручить Администрации (исполнительно-распорядительному органу) городского поселения "Город Балабаново" оформить присвоение звания "Почетный гражданин города Балабаново" Судакову С.А (посмертно)  в соответствии с Положением «О Почетном гражданине города Балабаново".
[bookmark: _GoBack]3. Изготовить памятную медаль и удостоверение Почетного гражданина города Балабаново для последующего вручения  семье Судакова С.А.
4. Занести сведения о Судакове С.А.  в Книгу Почетных граждан города Балабаново.
5. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.

Глава городского поселения
"Город Балабаново" 						Р.В. Жадьков

image1.png